
ZARZĄDZENIE NR 85/2019
WÓJTA GMINY GNIEZNO

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany godzin pracy w Urzędzie Gminy Gniezno

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.              
z 2019 r., poz. 506 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Ustala się czas pracy w Urzędzie Gminy Gniezno w dniu 31 grudnia 2019 r. od godz. 7.00 do godz. 13.00.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Gniezno

Maria Suplicka

Id: 9AF74C8F-73C3-4851-8E34-A628A4A7687C. Podpisany Strona 1




